



**ПРАВИТЕЛЬСТВО
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ**

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 июля 2023 года № 348-п

г. Ханты-Мансийск

О внесении изменений в постановление Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 10 февраля 2023 года № 54-п «О выделении бюджетных ассигнований из резервного фонда Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры»

В соответствии с законами Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 25 февраля 2003 года № 14-оз «О нормативных правовых актах Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», от 20 июля 2007 года № 98-оз «О наказах избирателей депутатам Думы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», постановлением Думы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 21 декабря 2022 года № 614 «Об утверждении перечня наказов избирателей депутатам Думы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры на первый квартал 2023 года», постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 7 мая 2008 года № 99-п «Об утверждении Порядка использования бюджетных ассигнований резервного фонда Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры» Правительство Ханты-Мансийского автономного округа – Югры **п о с т а н о в л я е т :**

1. Внести в постановление Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 10 февраля 2023 года № 54-п «О выделении бюджетных ассигнований из резервного фонда Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры» следующие изменения:

1.1. В абзаце первом цифры «69 358 354» заменить цифрами «71 153 354».

1.2. В приложении:

1.2.1. Строку

«

Департамент культуры Ханты-Мансийского автономного округа – Югры	17 325 273
--	------------

»

заменить строкой

«

Департамент культуры Ханты-Мансийского автономного округа – Югры	18 670 273
--	------------

».

1.2.2. Строку

«

городской округ Сургут	2 761 000
------------------------	-----------

»

заменить строкой

«

городской округ Сургут	4 106 000
------------------------	-----------

».

1.2.3. Строку

«

Департамент физической культуры и спорта Ханты-Мансийского автономного округа – Югры	9 374 230
--	-----------

»

заменить строкой

«

Департамент физической культуры и спорта Ханты-Мансийского автономного округа – Югры	9 824 230
--	-----------

».

1.2.4. Строку

«

городской округ Сургут	510 000
------------------------	---------

»

заменить строкой

«

городской округ Сургут	960 000
------------------------	---------

».

1.2.5. Строку

«

Всего	69 358 354
-------	------------

»

заменить строкой

«

Всего	71 153 354
-------	------------

».

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.

Губернатор
Ханты-Мансийского
автономного округа – Югры



Н.В.Комарова